
ZARZĄDZENIE NR 0050.161.2022 
BURMISTRZA LĄDKA ZDROJU 

z dnia 19 lipca 2022 r. 

w sprawie przeznaczenia nieruchomości do dzierżawy 

Na podstawie art. 30 ust. 2 pkt. 3 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (t. j. Dz. U. z 2022 r. 
poz. 559 ze zm.), art. 13 ust. 1 oraz art. 35 ust. 1 i 2 ustawy z dnia 21 sierpnia 1997 r. o gospodarce 
nieruchomościami (t. j. Dz. U. z 2021 r. poz. 1899 ze zm.) zarządza się co następuje: 

  

§ 1. 1. Burmistrz Lądka - Zdroju wyraża zgodę na przeznaczenie do dzierżawy niżej opisanej nieruchomości 
stanowiącej własność Gminy Lądek -  Zdrój: 

Lądek – Zdrój, obręb: Zatorze 

- dz. 109/19 o powierzchni całkowitej 5260 m², w częściach o powierzchni: 119,34 m², 127,05 m², 159,64 m², 
SW1K/00046875/7, 

- dz. 283/1 o powierzchni całkowitej 1530 m², w części o powierzchni 530 m², SW1K/00096116/1, 

Lądek – Zdrój, obręb: Stary Zdrój 

- dz. 478 o powierzchni całkowitej 4866 m², w części o powierzchni 266 m², SW1K/00048749/9, 

- dz. 444/2 o powierzchni całkowitej 1660 m², w części o powierzchni 124,80 m², SW1K/00026725/5, 

- dz. 298/2 o powierzchni całkowitej 5232 m², w części o powierzchni 48 m², SW1K/00096343/4, 

Lądek – Zdrój, obręb: Nowy Zdrój 

- dz. 349/32 o powierzchni całkowitej 2968 m², w części o powierzchni 147 m², SW1K/00057197/0, 

- dz. 348/79 o powierzchni całkowitej 14958 m², w części o powierzchni 80 m², SW1K/00046593/6, 

- dz. 234/1 o powierzchni całkowitej 177 m², w części o powierzchni 52 m², SW1K/00073517/8, 

Lądek – Zdrój, obręb: Stare Miasto 

- dz. 304/25 o powierzchni całkowitej 5587 m², w części o powierzchni 1000 m², SW1K/00044780/0, 

- dz. 304/10 o powierzchni całkowitej 217 m², SW1K/00097603/2, dz. 304/19 o powierzchni całkowitej 1487 m², 
w części o powierzchni 1397 m², SW1K/00044780/0, 

- dz. 138/5 o powierzchni całkowitej 1638 m², w częściach o powierzchni: 420 m², 620 m², 502 m², 
SW1K/00066522/4, 

- dz. 169/4 o powierzchni całkowitej 340 m², w częściach o powierzchni: 53,65 m², 110 m², 98,85 m², 
SW1K/00066522/4, 

- dz. 354 o powierzchni całkowitej 1849 m², w części o powierzchni 36 m², SW1K/00096190/6, 

na warunkach określonych w Wykazie nr IF.6845.5D.2022.411 z dnia 19 lipca 2022 roku. 

§ 2. Wykonanie zarządzenia powierza się Kierownikowi Wydziału Mienia i Ochrony Środowiska. 

Id: 60BE27B2-0B69-4C87-8524-3104ECE62798. Podpisany Strona 1



§ 3. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 

 

   

Burmistrz Lądka-Zdroju 
 
 

Roman Kaczmarczyk 

 

Id: 60BE27B2-0B69-4C87-8524-3104ECE62798. Podpisany Strona 2


	Zarządzenie
	Paragraf 1
	Paragraf 1 Ustęp 1 Tiret 1 (1)
	Paragraf 1 Ustęp 1 Tiret 2 (2)
	Paragraf 1 Ustęp 1 Tiret 3 (3)
	Paragraf 1 Ustęp 1 Tiret 4 (4)
	Paragraf 1 Ustęp 1 Tiret 5 (5)
	Paragraf 1 Ustęp 1 Tiret 6 (6)
	Paragraf 1 Ustęp 1 Tiret 7 (7)
	Paragraf 1 Ustęp 1 Tiret 8 (8)
	Paragraf 1 Ustęp 1 Tiret 9 (9)
	Paragraf 1 Ustęp 1 Tiret 10 (10)
	Paragraf 1 Ustęp 1 Tiret 11 (11)
	Paragraf 1 Ustęp 1 Tiret 12 (12)
	Paragraf 1 Ustęp 1 Tiret 13 (13)

	Paragraf 2
	Paragraf 3


		2022-07-19T00:00:00+0200
	Polska
	Formalne zatwierdzenie (Proof of approval)




